PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS/ES

GABINETE DO PREFEITO

1

PORTARIA Nº. 047/2020

De 17 de abril de 2020.

“Exonerar Servidor em Cargo Comissionado

e dá outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL de Pinheiros, Estado do Espírito Santo,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Constituição Federal e por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar SIMONE ALVES FERNANDES do cargo

comissionado de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos retroativos a 16 de abril de 2020.

REGISTRE–SE, PUBLIQUE–SE E CUMPRA–SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinheiros/ES.

Em, 17 de abril de 2020.

ARNÓBIO PINHEIRO SILVA

Prefeito Municipal